

### Rozpočet - DPN Opařany - oprava komunikaci v areálu nemocnice

poř.č.	Popis	MJ	počet	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
<b>1. nádvoří</b>					
1	Čištění povrchu vozovek metením (strojně)	m <sup>2</sup>	1 200,00	6,02	7 224,00
2	Fřezování živичného krytu do 50 mm (s překážkami v trase) včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	1 200,00	88,41	106 092,00
3	Spojovací posítk živичný z asfaltu do 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 200,00	11,17	13 404,00
4	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm š přes 3 m (nemodifikovaný asfalt)	m <sup>2</sup>	1 200,00	223,47	268 164,00
5	Vyrovnávací vrstva ACO*	t	20,00	2 299,54	45 990,80
6	Výšková úprava vpustí	ks	2,00	2 378,53	4 757,06
<b>CELKEM - 1. nádvoří</b>					
<b>445 631,86</b>					
<b>2. nádvoří</b>					
7	Čištění povrchu vozovek metením (strojně)	m <sup>2</sup>	1 600,00	6,02	9 632,00
8	Fřezování živичného krytu do 50 mm (s překážkami v trase) včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	1 600,00	88,41	141 456,00
9	Spojovací posítk živичný z asfaltu do 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 600,00	11,17	17 872,00
10	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm š přes 3 m (nemodifikovaný asfalt)	m <sup>2</sup>	1 600,00	223,47	357 552,00
11	Vyrovnávací vrstva ACO*	t	30,00	2 299,54	68 986,20
12	Výšková úprava vpustí	ks	8,00	2 378,53	19 028,24
13	Výšková úprava hydrantu	ks	1,00	2 378,53	2 378,53
<b>CELKEM - 2. nádvoří</b>					
<b>616 904,97</b>					
<b>trasa škola - špejchar (k 1. nádvoří)</b>					
14	Čištění povrchu vozovek metením (strojně)	m <sup>2</sup>	650,00	6,02	3 913,00
15	Fřezování živичného krytu do 50 mm (s překážkami v trase) včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	650,00	88,41	57 466,50
16	Spojovací posítk živичný z asfaltu do 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	650,00	11,17	7 260,50
17	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm š přes 3 m (nemodifikovaný asfalt)	m <sup>2</sup>	650,00	223,47	145 255,50
18	Výšková úprava šachet	ks	2,00	2 378,53	4 757,06
<b>CELKEM - trasa škola - špejchar (k 1. nádvoří)</b>					
<b>218 652,56</b>					
<b>technický dvůr - lokální opravy</b>					
19	Čištění povrchu vozovek metením (strojně)	m <sup>2</sup>	50,00	6,02	301,00
20	Fřezování živичného krytu do 50 mm (s překážkami v trase) včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	50,00	88,41	4 420,50
21	Spojovací posítk živичný z asfaltu do 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,00	11,17	558,50
22	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm š přes 3 m (nemodifikovaný asfalt)	m <sup>2</sup>	50,00	223,47	11 173,50
<b>CELKEM - technický dvůr - lokální opravy</b>					
<b>16 453,50</b>					
<b>Celková cena bez DPH</b>					
<b>1 297 642,89</b>					
<b>DPH 21 %</b>					
<b>272 505,01</b>					
<b>Celková cena včetně DPH</b>					
<b>1 570 147,90</b>					

\* vyrovnávací vrstva ACO - položka k vyplnění pouze v případě oprávněnosti položky v rámci technologického postupu stavebních prací

